
K prodeji, Rodinný dům, 188 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281279 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
,

Je nám velkým potěšením vám nabídnout rodinný dům v klidné
části centra města. Hned po průchodu chodbou vás uvítá prostorná
vstupní hala, v níž je vstup do koupelny s vanou a sprchovým
koutem, samostatné WC, vstup do rozlehlého sklepení a pár
schodů do další části domu. V přízemí tedy dále najdete kuchyni a
velký, prosluněný obývací pokoj. V druhém nadzemním podlaží
nalezneme tři samostatné pokoje, které zaručí dost místa pro celou
rodinu. K domu náleží malá předzahrádka, což uvítáte, pokud
nechcete strávit dny sekáním trávníku a dále pak velká garáž. Dům
je vhodný pro někoho, kdo bude ochotný ho zrekonstruovat dle
vlastních představ.
Více informací u makléře. Financování vám rádi zajistíme vlastním
hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4281279
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885676
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 188 m2
Plocha pozemku: 314 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej David
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


